spori; sporae latius v. angustius ellipsoideae, 30—35 μ longae, 20 μ latae, 8-loculares, locelli in quaque serie transversali 4. — Juxta P. velata in Müll. Arg. L. B. n. 1211 locanda est, cui caeterum non arete affinis est. Similior est P. lactea e Mass. et P. albae Müll. Arg., sed apothecia nuda et basi dimidiata. — Corticola ad ramulos prope Brisbane, Queensland: Bailey n. 89.

99. *Pyrenula Cocoës* Müll. Arg.; thallus albus v. flavescens-albus, tenuissimus, continuus et laevis, plagulas circ. pollicares ambitu effusas formans; apothecia 4/10 mm lata, immersa, thallo obtecta, dein modice emergentia et thallino-farinulenta, demum subnuda; perithecium nigrum, completum; sporae in ascis 8-nae, circ. 17 μ longae et 10 μ latae, 4-loculares, utrinque late obtusae. — Inter P. microcarpam Müll. Arg. et P. glabratam Mass. satis medium tenens, ab illa apotheciis distincte majoribus haud nudis et ab hac apotheciis multo minoribus distat. — Ad truncos Palmarum, sc. Cocoës nuciferae, in ins. Barbados: Andersson n. 48 et 815 in hb. Kew.

100. *Pyrenula bicuspidata* Müll. Arg.; thallus nigrescenti-olivaceus, laevis; apothecia 7/10 mm lata, nigra, duplo latiora quam alta, semiemergentia at thallino-velata, et dein impure nigra apparentia, dense sparsa, regularia; perithecium basi tenuissime completum ibique fere planum, ad latera in sectione basi incurvum; sporae in ascis 8-nae, circ. 42—47 μ longae et 10—12 μ latae, 4—6-loculares, utrinque acute cuspidato-acuminatae. — Ob formam insinuatam bicuspidatam sporarum, demum sexocularium, species haec valde distincta est et juxta P. caracasana Müll. Arg. L. B. n. 902 locanda est. — Corticola prope Brisbane, Queensland: Bailey n. 233.

101. *Anthracothecium coccineum* Müll. Arg.; thallus coccineus, tenuissimus, continuus v. demum pro parte evanescens, margine subeffusus; apothecia $\frac{1}{4}$ mm lata, demum semiemersa, thallino-vestita, mox apice et demum parte superiore emersa denudata; perithecium subglobosum, paulo latius quam altum; perithecium completum, nigrum; sporae 8-nae, 10—12 μ longae, 8—9 μ latae, ambitu latae, utrinque late obtusae, cruciatim 4-loculares v. 6-loculares, loculis intermediis aut omnibus geminatis sitis. — Juxta A. ochraceo-flavum et A. ochroxanthum Müll. Arg. locandum est. A simili A. Palmarum, s. Verrucaria Palmarum Krplh. L. Südseeins. p. 17 apotheciis et sporis multo minoribus differt. — Ad truncos Palmarum in insulis Fiji: Seemann n. 863 in hb. Kew.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database